
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 02 de  Outubro de  2017 Ano VI Edição N° 1068

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 046/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2017
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO, 
SOLDAGENS EM GERAL, E OU FREZA, PRENSAGEM DE MANGUEIRAS HIDRAÚLICAS E SERRALHERIA PARA 
ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
TIPO: MENOR PREÇO  POR ITEM.
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 02/10/2017
DATA DE REALIZAÇÃO: 18/10/2017 ÀS 09:00 HORAS.
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00 AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 
HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA - PR.
TELEFONE: (43) 3464-1265 RAMAL 1018

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 29 DE SETEMBRO DE 2017.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
PREGOEIRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047 /2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO POR TEMPO 
DETERMINADO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ENFERMEIRO(A) PELO PERÍODO DE 
07 (SETE) MESES.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
Data da disponibilidade: a partir do dia 02/10/2017.
Data de realização: 16/10/2017 às 14:00 horas.
Esclarecimentos: O edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados na 
Prefeitura Municipal de Mauá da Serra de Segunda a Sexta Feira das 08:00 as 11:00 e das 13:00 
as 17:00 horas, sito a Avenida Ponta Grossa, 480, Centro, Mauá da Serra - PR.
Telefone: (43) 3464-1265 

Mauá da Serra, 29 de Setembro de 2017.
 

Francisco Junior dos Santos
PREGOEIRO

 PORTARIA Nº 297/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei.

      
      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido a partir de 26/09/2017, a Sra. ROSANGELA 
CRISTINA EUGÊNIO, portadora do CPF nº 034.267.899-06 e RG nº 7.274.380-6 SSP/SP, do Cargo efetivo de 
PROFESSORA 20 HORAS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

    Comunicações necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte e oito 
dias do mês de setembro de 2017. 

HERMES WICTHOFF
Prefeito


		2017-10-02T20:46:24-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




